excl. BTW
Artikelcode Omschrijving
Verkoopprijs
Prijslijst 2012 - Industrial Quality Parts
(Alle prijzen onder voorbehoud)
NMB Band
NMB-NAV3 Nordic Metal Autoblok - slangklemset W2 - 9 mm - 3 mtr. band + 8 sluitingen 11.25
NMB-NAV30 Nordic Metal slangklemband  type STRIPSTEEL 9 mm - W2 - 30 mtr. 29.50
NMB-NAX3 Nordic Metal Autoblok - slangklemset W2 - 9 mm - 3 mtr. band + 8 sluitingen 22.30
NMB-NAX30 Nordic Metal slangklemband  type STRIPSTEEL 9 mm - W4 - 30 mtr. 48.95
NMB-U25N-W2 Nordic Metal slangklemband  huisjes Type UNIBLOK 9 mm - W2 - 25 st. 16.50
NMB-U25X-W4 Nordic Metal slangklemband  huisjes Type UNIBLOK 9 mm - W4 - 25 st. 46.00
NMB-U50N-W2 Nordic Metal slangklemband  huisjes Type UNIBLOK 9 mm - W2 - 50 st. 32.00
NMB-U50X-W4 Nordic Metal slangklemband  huisjes Type UNIBLOK 9 mm - W4 - 50 st. 89.00
18-01-2012 Pagina: 1